Estado do nio dê JanêiÍo
Cômcr<r Munícipal de PcrÍoly
?aralg - Adatu'lli,ttotua - ?arÍimônio lllundhl

-

rtDllF

iriJ
PARATY

GABINETE DO VEREADOR PAULO SERGIO

INDICAÇÃO N' 844 /2021

Excelentíssimo SenhoÍ Prgsidente da Câmara Municipal de Paraly.

Assunto:_IhqilesÉq[úüljsÀ

Indico à Mesa Dtetor& ouvido o Plenário na foma regimental de acordo com o

AÍtigo 163 desta Casa Legislativa, que se oficic ao Excelentíssimo Senhor Luciano de

Oliveira Vidal Prelêito Municipal de Paraty, soliçitando iluminaçâo pública na Rua
Lopes e Rua Souza (Rua da Àntiga Fábrica de Gelo) até o alto do morro, ambas
localizadas no bairro Várzea do Corumbê.

.IUSTIFICATIVA

lsto posto, é que se pede e indica à Prel'eitura de Municipal, em atendimento a

solicitação dos rnoradores que residem na Rua Souza e Rua Lopes.

Sala das Sessões,
ParaB,09 de setembrc de 2021.

Paulo Sórgio (orue(ào dos Santos

1" Vice-Presidente

Vereador- Autor
lo Vice-PresidenÍe

Rua Dr. Samuel Costa, n 25,C..tÍo Histó.ico l'à.á§/ RJ. CEP. : 23970-000
Contatos : 2,1 JJTI-?5:1t- wlv.para&-gov,com,br

tr mail sábinet .pBüloi.ryÀhoo.con

i{rEcúiiner
Po.-é- rrrt"e a iu,r<rr,

votos ceí1iÍa
e-ãbsien{:ã0loes r.

-,$

§
v